Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

 (Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

2 ноября 2024 года                                                                                               № 649

Об итогах  I  этапа окружного творческого

конкурса среди молодых и будущих избирателей

В соответствии с постановлениями Избирательной комиссии Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры от 29.08.2024 № 439 «О проведении

Дня молодого избирателя в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре

в 2024 году», от 10.09.2024 № 446 «О проведении окружного творческого

конкурса среди молодых и будущих избирателей», рассмотрев и оценив с учетом

мнения членов экспертной комиссии представленные конкурсные работы,

территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями и призерами 1-го этапа окружного творческого

конкурса среди молодых и будущих избирателей в номинации «Художественная

работа» и присудить:

1.1. В категории - учащиеся 1-4 классов:

1 место – Павлюк Дмитрий Сергеевич, за работу «Каждый голос важен»,

учащийся 1е класса МБОУ НШ «Перспектива»;

2 место – Мешкова Мария Дмитриевна, за работу «Мы за будущее нашей

страны», учащаяся 3в класса МБОУ НШ «Прогимназия»;

3 место – Конышев Андрей Юрьевич, за работу «За будущее – за Россию!»

учащийся 4б класса МБОУ СОШ № 32.

1.2. В категории – учащиеся 5-8 классов:

1 место – Зольников Александр Витальевич, за работу «Я голосую за

счастливое детство», учащийся 8б МБОУ СОШ № 29;

2 и 3 места – не присуждать;

1.3. В категории – учащиеся 9-11 классов:

1 место  -  Ещенко Софья Павловна, за работу «Выборы», учащаяся 10

класса МБОУ лицей имени генерал-майора Хисматулина В.И.;

2 место - Пушкина Ксения Ивановна, за работу «Выборы - право каждого»,

учащаяся 9А класса МБОУ лицей №1;

3 место – Гаджикурбанов Роман Тофикович, за работу «Моя Россия»,

учащийся 11 класса КОУ «Сургутская школа с профессиональной подготовкой».

3. Признать победителями и призерами 1-го этапа окружного творческого

конкурса среди молодых и будущих избирателей в номинации

«Мультимедийный проект» и присудить:

3.1.  В категории - учащиеся 1-4 классов:

1 место – группа учащихся 1-4 классов, МБОУ СОШ № 24, за работу

«Сказка «Выборы», руководитель Исяндавлентова Г.Х.;

2 место – группа учащихся 1-4 классов МБОУ НШ «Прогимназия», за

видеоролик «Хотим все знать про выбор!», руководитель Кобахидзе И.И.;

3 место – не присуждать.

3.2. В категории – учащиеся 5-8 классов:
1 место – Аюпова Алия Маратовна, за работу «Я на выборы иду…»,

учащаяся 5б класса МБОУ лицей № 1.

2 и 3 места – не присуждать.

3.3. В категории – учащиеся 9-11 классов:

1 место – группа учащихся 9-11 классов МБОУ лицей имени генерал-

майора Хисматулина В.И., за видеоролик «Участие в выборах», руководитель

Вартик А.И.;

2 место – группа учащихся 9з класса МБОУ «СТШ», за работу «Наш

взгляд на выборы», руководитель Афанасова Е.С.;

3 место – Баженов Владислав Витальевич, за работу «Принципы

избирательной системы», учащегося 10 б класса МБОУ СОШ № 5.

 5.   Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте

территориальной избирательной комиссии города Сургута, в разделах

«Постановления комиссии», «Конкурсы».

 6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута

Гаранину С.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии города Сургута                                             С.В. Гаранина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии города Сургута                                           Г.М. Миронова

	50d64cc2cf444f51c6ce3fd1d0b9c35c064839e53cb3bec34c3266415792a90f.pdf
	ca7539f7ce1f5c34c4e5832b0809e9cea967ac0f26b6eff72345740bfaaf903e.pdf
	f66615f7629041151128cae0b4966a5b0e6872a2117c49122402e8bd0a6e9a8d.pdf
	1a9b516aae010a793ea74d29996d0495b3982c5e3d2e866301e7c0f2ab86ff30.pdf

	1acd0ef929eccbebbee159a959331e80810f6d02f2587114cde0a5cf7be932a7.pdf
	fafdf7bc198ef72c06e2e781ad5d172e44feda1eb3c7eb93f8ddd2ad4d0a03bc.pdf